



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลาง จำนวน ๒ โครงการ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า มีความประสงค์จะสอบราคาจ้าง ตามโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลาง จำนวน ๒ โครงการ โดยวิธีสอบราคา รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลาง หมู่ ๓ บ้านทุ่งสามเหลี่ยม (ไซนม่อนเหล่า) ตำบลเวียงห้า ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย จำนวน ๑ แห่ง ราคากลาง ๑,๙๐๓,๙๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๒. ๑. โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลาง หมู่ ๘ บ้านทุ่งพัฒนา (ไซนม่อนดินแดง) ตำบลเวียงห้า ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย จำนวน ๑ แห่ง ราคากลาง ๑,๙๐๓,๙๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือ หน่วยงานบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๙๕๑,๙๕๐ บาท ผลงานไม่เกิน.....-.....ปี และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งกฎหมายบัญญัติให้เป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น หน่วยงานราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชื่อถือ
๔. ไม่เป็นผู้รับเอกสารสิทธิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นทางการสอบราคาจ้างครั้งนี้
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชี รายรับ รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E-Government Procurement: E-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๘. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากธนาคาร เว้นแต่การรับเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจรับเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ **๒๘ ตุลาคม ๒๕๕๙ เวลา ๑๐.๐๐ น. - ๑๒.๐๐ น.** โดยพร้อมกัน ณ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่ **๒๘ ตุลาคม ๒๕๕๙ เวลา ๑๓.๓๐ น.** เป็นต้นไป ผู้ประสงค์จะเข้าเสนอราคารายใดไม่เข้าดูสถานที่หรือรับฟังรายละเอียดคำชี้แจงเพิ่มเติมในวันเวลาที่กำหนด ให้ถือว่ารับทราบตามนั้นและจะนำมาเป็นข้อโต้แย้งใด ๆ มิได้ทั้งสิ้น

/กำหนดยื่นซอง.....

กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันและเวลาราชการ

วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๕๙ - ๒ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น.
ณ งานพัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัด
จ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอพาน) จังหวัดเชียงราย

กำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ดังนี้

วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอพาน) จังหวัดเชียงราย ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.-บาท ได้ที่ทำการองค์การบริหารส่วน
ตำบลเวียงห้า อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ในระหว่างวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๕๙ - ๒ พฤศจิกายน ๒๕๕๙
ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. หรือสอบถามทางหมายเลขโทรศัพท์หมายเลข
๐-๕๓๙๑-๘๑๗๓ ในวันและเวลาราชการ หรือตรวจสอบข้อมูลได้ทางเว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า
www.wianghao.go.th หรือผ่านเว็บไซต์ www.sprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า ขอสงวนสิทธิ์ว่า “การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามใน
สัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐
มีผลบังคับใช้ และกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นแจ้งโอนอนุมัติเงินประจำงวดแล้วเท่านั้น สำหรับกรณีที่ไม่ได้รับ
การจัดสรรงบประมาณ องค์การปกครองส่วนท้องถิ่นขอสงวนสิทธิ์ที่จะยกเลิกการจัดซื้อจัดจ้าง”

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)

(นายสอน ศรีวิชัยเชียร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลาง หมู่ 8 บ้านทุ่งพัฒนา (โฉนดที่ดินแดง) ตำบลเวียงห้า ตามแบบมาตรฐานทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า อำเภอพาน จังหวัด เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,903,900.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประเภทงานอาคาร และงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ประเภทงานสาธารณูปโภค ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่น ๆ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ตุลาคม 2559 เป็นเงิน 1,903,900.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง 1,903,000.- บาท

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

5.1.1 บัญชีรายละเอียดและประมาณราคา แบบ ป.ร.4

5.2 สรุปรการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ป.ร.5

5.3 สรุปรการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ป.ร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธนพล อรุณกิจ

6.2 นายธวัชชัย ยาหลง

6.3 นายอรรถพล วงศ์จุมปู

รายการค่าประมาณการก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางตามแบบสำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งพัฒนา (โชนม่อนดินแดง) ต.เวียงห้า อ.พาน จ.เชียงราย

แบบเลขที่ 1211007,2111020,3111015,412002,911001,911004,911006,911007,921001,991001 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน แผ่น

ประมาณราคาโดย นายรัชชัย ยาลอง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			
1.1	โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412002 ✓	80,090	101,498	
1.2	วางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001 ✓	4,600	5,829 *	
1.3	ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001 ✓	4,020	5,095 *	
1.4	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991001 ✓	6,990	8,858 *	
1.5	ประตูลู่วิว แบบเลขที่ 921001 ✓	31,890	40,414 *	
1.6	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911004 ✓	81,740	103,589 *	
1.7	การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ 911007 ✓	6,000	7,604 *	
1.8	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006 ✓	14,765	18,712 *	
1.9	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด ✓	13,500	17,109 *	
1.10	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน ✓	13,700	17,362 *	
2	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		-	
2.1	ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1211007 ✓	205,240	260,101	
2.2	ถังน้ำใส ขนาดจุ 20 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111020 ✓	162,270	205,645	
2.3	หอดังสูง ขนาดจุ 15 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111015 ✓	463,790	587,761	
3	ประเภทงานสาธารณูปโภค			
3.1	ระบบท่อส่งน้ำดิบ ✓	29,050	38,700 *	
3.2	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา ✓	249,590	332,504	
4	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ			
4.1	เครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุมจำนวน 1 ชุด ✓	52,700	56,389	
4.2	เครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด ✓	50,000	53,500	
4.3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน ✓	18,500	19,795	
4.4	เครื่องมือประจำการประปา ✓	8,700	9,309 *	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
4.5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ ✓	3,800	4,066	*
4.6	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ ✓	3,000	3,210	*
4.7	ค่าขนส่ง	10,000	10,700	* ขึ้นอยู่กับสถานที่
	รวมเป็นเงิน		1,907,749.07	ก่อสร้าง
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,513,935	1,903,900.00	
	(ตัวอักษร)	(เงินหนึ่งล้านเก้าแสนสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

หมายเหตุ

1. ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก
2. เครื่องหมาย * หมายถึง ส่วนประกอบอื่นๆ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายดนุพล อรุณกิจ)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายรัชชัย ยาหลง)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอรรถพล วงศ์จุมปู)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ **กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า**
 ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางตามแบบสำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
 เจ้าของอาคาร **องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย**
 สถานที่ก่อสร้าง **หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งพัฒนา (โซนม่อนดินแดง) ต.เวียงห้า อ.พาน จ.เชียงราย**
 แบบเลขที่ **1211007,2111020,3111015,412002,911001,911004,911006,911007,921001,991001 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....**
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ **11 ตุลาคม 2559**

ประมาณราคาโดย **นายธวัชชัย ยาหลง นายช่างโยธาชำนาญงาน**

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,088,595	1.2673	1,379,576	
2	ประเภทงานทาง	278,640	1.3322	371,204	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	146,700	1.0700	156,969	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	5.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,513,935		1,907,750	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			1,903,900	
ตัวอักษร	(เงินหนึ่งล้านเก้าแสนสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายธนุพล อรุณกิจ)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายธวัชชัย ยาหลง)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอรรถพล วงศ์ จุมปู)